2012 /3 VILLE DE SEVRAN

DEPARTEMENT
de SEINE-SAINT-DENIS
SMpP

ARRONDISSEMENT
du RAINCY DECISION DU MAIRE
PRISE EN APPLICATION DES ARTICLES L.2122-22 ET L.2122-23

CANTON DU CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES
de SEVRAN

OBJET :M10007- TRAVAUX DE GROSSES REPARATIONS ET DE RENOVATION DE LA VOIRIE COMMUNALE
TITULAIRE : LA MODERNE SISE 169 AVENUE HENRI RAVERA- BP 60150 - BAGNEUX CEDEX

DECISION MODIFICATIVE
LE MAIRE,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment les articles L. 2122-22 et L.2122-23 ;
VU le Code des Marchés Publics notamment ses articles 28 ;

VU la delibération n°1 Conseil Municipal, en date du 21 mars 2008, regue en Sous-préfecture le 28 mars 2008, de
delégation de pouvoir au Maire et I'autorisation de subdélégation au premier Adjoint dans le cadre des articles L.2122-22 et
L.2122-23 du code Général des collectivités Territoriales, et ce pour la durée du mandat;

VU la décision n° 2011 / 723 relative a la signature d'un avenant pour les travaux de grosses réparation et de rénovation de
la voirie communale attribuant le marché a la société LA MODERNE sise. 169 avenue Henri Ravera- BP 60150 —
BAGNEUX CEDEX ;

CONSIDERANT qu'une erreur matérielle a été commise sur le montant maximum dans le 4éme VU de la dite décision :

CONSIDERANT qu'il convient de lire que « le projet d’avenant n°1 a pour objet d'augmenter ce montant maximum de
69 000,00 euros HT portant celui-ci & 769 000,00 euros HT annuel, soit une augmentation du montant maximum annuel du
marché de 9,85 % ce qui représente une augmentation du montant global de 4,9 % » en lieu et place de « le projet
d’avenant n°1 a pour objet d’augmenter ce montant maximum de 69 000,00 euros HT portant celui-ci & 799 000,00 euros
HT annuel, soit une augmentation du montant maximum annuel du marché de 9,85 % ce qui représente une augmentation
du montant global de 4,9 % » ;

ARTICLE 1:  DIT qu'il convient de lire que « le projet d’avenant n°1 a pour objet d’augmenter ce montant maximum de
69 000,00 euros HT portant celui-ci & 769 000,00 euros HT annuel, soit une augmentation du montant maximum annuel! du
marché de 9,85 % ce qui représente une augmentation du montant global de 4,9 % » en lieu et place de « le projet
d'avenant n°1 a pour objet d’augmenter ce montant maximum de 69 000,00 euros HT portant celui-ci & 799 000,00 euros
HT annuel, soit une augmentation du montant maximum annuel du marche de 9,85 % ce qui représente une augmentation
du montant global de 4,9 % » ; '

ARTICLE 2:  DIT que les dépenses correspondantes seront imputées sur les crédits prévus a cet effet au budget de la
Ville ; : . '

ARTICLE 3: Le Directeur Général des Services sera chargé de I'application de la présente décision.

ARTICLE 4 : La présente décision sera transmise 2 Monsieur le Préfet de la Seine Saint Denis au titre du contrdle de
légalité. . ‘

ARTICLE 5: La présente décision peut faire I'objet d'un recours auprés du Tribunal Administratif de Montreuil dans un
délai de deux mois a compter de sa notification et/ou publication et de sa transmission au contréle de légalité.

Ampliation en sera :

insérée au Recueil des Actes Administratifs de la Ville
affichée selon la réglementation en vigueur

notifiée a la société LA MODERNE

En application da 1a Loi " Droits ef Likertés ", & Maire de Sevran
ceritie que le présent acte a été :

- feguen préfecturgle: 16 JAN. 2002

- publigle: A ous 2o /‘ox//c L.




